concordie c) vigeant, opulencia polleant et fama nostri nominis tytuli preconia favorabilis attoUant.

Per Presens igitur Privilegium noscat tarn instans etas quam successura posteritas futurorum, quod

nos attendentes villam Nozzel ad dilectum fidelem nostrum N. Vrenzlinum civem Pragensem

et Cunegundim uxorem ipsius atque ipsorum heredes iure atque racionabiliter pertinere ac

spectare debere ex donacionis titulo, facto de ipsa villa prefatise) Nicoiao et Chunegundi
per olim Eberhard um magistrum raonete, qui eiusdem ville ac proprietatis ipsius dominus

legitimus erat ex concessione olim domini W(enceslai) incliti regis/) Bohemie karissimi avi

nostri, prout in privilegio eiusdem regis f) eadem super concessione facto plenius et evidencius

intelleximus contineri; considerantes quoque, quod iidem Nicolaus et Chungundis non absque

iniuria destituti fuerant actenus eiusdem ville g) possessione, et servicia, que nobis fecerunt, pen-

santes, ut nostro tempore querelari non possint/i), sibi defuisse iusticiam, sed gaudeant pocius

iure suo, et ut ipsi atque ipsorum heredes et per hoc nobis et nostris heredibus firmioris fidei

nexibus sint astricti, omnem concessionem prius vel per olim patrem nostrum vel quamhbet aliam

a) Cod.: prestetü. — b) Cod.: calumpnia. — c) Cod.: eoncordia. — d) Cod.: C. s. dagegen unten. — c) Cod.

prevatis. Der Schreiber hat an sehr vielen Stellen statt f ein v gesetzt, was hier, um den Wust der Noten nicht

unnütz zu vermehren, ein für allemal angemerkt wird. — fj Cod. : regi. — g) Cod. : velle. — h) Cod. : possunt.
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I)ersoiiani de ipsa villa cuicunque factam tenore presencium aniiullaiites, eaudein villam dictis

Nicoiao et Chuiigiindi ac heiedibus ipsorum cum omiübus iiuibus^O et attinenoiis ad ipsam 6)

villam pertinentibus liberam a c) cuiusqiie red(d)itus vel servitutis onere concessimiis perpetue

possidendam. In cuius rei testimonium d) et robur perpetuo valitunim piesens Privilegium fieri

et sigillis nostris fecimus communiri. Datum etc. ')

2.

König Wenzel II. an den Ershiscltof Gerhard von Mains: Da der Bischof Theoderich

von Olmüts sieh nicht für competent hält., die Pfarre Grätz, die der bisherige Inhaber Dietrich

von Fullstein laut Statut des Lijoner Concils hatte aufgeben müssen, auf die Präsentation des

Königs dem Subdiaeon Wenzel zu verleihen, und auf ihn als den Metropoliten verweist, so bittet

er, die genannte Pfarre dem von ihm präsentierten Subdiaeon Wenzel zu verleihen. (Prag. 1289